
Ledek vápenatý 3kg Hortus

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 11:57
1/2

Kód produktu 448061 
Hmotnost 3,1000 
EAN 8594019506339 
Množství na paletě 300,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Ledek vápenatý 3kg Hortus

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 11:57
2/2

Popis
Ledek vápenatý 15 % je typickým hnojivem „na list“
s rychlým účinkem. Velmi příznivě působí na
kyselejších půdách, neboť vápník z hnojiva zmírňuje
účinek půdní kyselosti.

Benefity:

• rychlý účinek hnojiva

Použití:

Doporučuje se především k přihnojování okopanin,
zeleniny, jádrovin, peckovin, drobného ovoce, vinné
révy i operativnímu odstranění nedostatku vápníku
ve výživě rostlin.

Dávkování:

Vzhledem k velké pohyblivosti dusíku v půdě a
nebezpečí vyplavování se nedoporučuje aplikace
vyšších dávek ledku vápenatého na lehkých
písčitých půdách, v oblastech s vysokým úhrnem
srážek a všeobecně jednorázových dávek nad
30g/m2.

Doporučené dávkování -dávka v g/m2:

okopaniny na jaře 20-40, během vegetace 20-40,
rané brambory během vegetace maximálně 18
košťáloviny, kořenová zelenina na jaře 20-40,během
vegetace po částech 18-36
plodová zelenina během vegetace po částech 18-24
luskoviny během vegetace po částech 14
jádroviny, peckoviny během vegetace po částech
18-36
drobné ovoce dle plodnosti - jahody během
vegetace po částech max. 36
vinná réva během vegetace 8-10

Doba aplikace: v průběhu celé vegetace

Parametry
Sazba DPH 21,00 


